ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 04.06.2019 № 1893-ПЭС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Акционерное общество «Уральский завод гражданской авиации» (город

Екатеринбург) за большой вклад в развитие авиационной промышлен-
ности в Свердловской области.

2. Акционерное общество «Химический завод «Планта» (город Нижний
Тагил) за большой вклад в развитие промышленности в Свердловской
области.

3. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 2 «Солнышко» (город Сухой Лог) за большой вклад в
воспитание и обучение подрастающего поколения.

4. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования
Ачитского городского округа «Ачитская детская школа искусств» за
большой вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения.

Председатель
Законодательного Собран

Собрд

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

69.1п-рер